Протокол

засідання комісії
09.02.2024 р. 12-00





м. Одеса,
Думська площа, 1, 

Велика зала
Присутні:

Страшний С.А.
Байдерін О.А.

Данилюк С.Л. 

Мандриченко Ж.В.
Терновський А.Ю. 
Відсутні:

Бриндак О.Б.
Запрошені: Новікова Н.О. – в.о. директора Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради, начальник відділу управління інженерного захисту території міста та розвитку узбережжя Ярослав Богаченко.
Присутні: депутат Одеської міської ради Корнієнко В.О.
Головою комісії Страшним С.А. запропоновано членам комісії та присутнім особам спуститися до бомбосховища (приміщення кінозали), у зв’язку з оголошенням повітряної тривоги. 

Голова комісії Страшний С.А. запропонував розпочати роботу комісії та нагадав присутнім, що на засіданні комісії, яке проходило 08.02.2024, було оголошено перерву, у зв’язку з чим частина питань порядку денного засідання комісії залишилась не розглянутою, та запропонував повернутися до їх розгляду.
Виступила в.о. директора Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради Новікова Н.О. яка проінформувала присутніх, що на засіданні комісії, яке проходило 08.02.2024 року, деякі питання були відкладені для доопрацювання на прохання Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради. На цей час вони доопрацьовані та передані на розгляд Комісії. Крім того, за дорученням Комісії Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради підготовлено проект рішення Одеської міської ради про передачу КУ «СМЕП» Одеської міської ради земельної ділянки кадастровий номер 5110137600:57:002:001, площею 0,1529 га, за адресою: м. Одеса, на розі вул. Вапняної та Хажибейської дороги (для організації спеціального майданчика для зберігання евакуйованих транспортних засобів), скасувавши попереднє рішення щодо передачі вищевказаної земельної ділянки у постійне користування КП «ОДЕСТРАНСПАРКСЕРВІС».

Новікова Н.О. внесла пропозицію розглянути дані питання на  засіданні Комісії.
Обговоривши запропонований порядок денний та внесені пропозиції, головою комісії поставлено на голосування питання про можливість продовження засідання комісії за матеріалами порядку денного, затвердженого Комісією 08.02.2024, з урахуванням внесених пропозицій.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
Головою комісії запропоновано надати слово присутнім.
Виступив начальник відділу управління інженерного захисту території міста та розвитку узбережжя Ярослав Богаченко, який проінформував присутніх щодо можливості та доцільності проведення протизсувних робіт за адресою:. м. Одеса, пров. Рульовий, 2-А. Було відзначено, що Управлінням на адресу Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради направлено листа, в якому зазначено, що дана територія відносіться до зсувонебезпечних та потребує укріплення. Управління не заперечує щодо відведення земельної ділянки для будівництва на ній протизсувних споруд за умови, що розроблення проєкту та проведення відповідних протизсувних робіт буде проводитися у встановленому законом порядку.
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Данилюк С.Л., Мандриченко Ж.В., Терновський А.Ю., Корнієнко В.О., Новікова Н.О.
Виступила депутатка Мандриченко Ж.В. з пропозицією узгодити з заявником вимогу щодо проведення робіт виключно за проектом, погодженим профільним управлінням, та за рахунок коштів заявника з подальшою передачею протизсувних споруд  у власність територіальної громади м. Одеси.

Виступив Байдерін О.А. з пропозицією запропонувати заявнику надати гарантійний лист щодо виконання зобов’язань, запропонованих депутаткою Мандриченко Ж.В., та надання Управлінням інженерного захисту території міста та розвитку узбережжя Одеської міської ради лист-погодження щодо реалізації вказаного проєкту з подальшим прийняттям на баланс управління протизсувної споруди. А також запропонував винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради за умови надання вищевказаних листів.

Голова комісії поставив на голосування питання, з урахуванням пропозицій: хто за те, щоб рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради питання наступне питання, з урахуванням пропозицій внесених депутатами Мандриченко Ж.В. та Байдеріним О.А.:
– гр. Бумбурас Васіліос, пров. Рульовий, 2-А, орієнтовна площа земельної ділянки 0,0390 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 10.10. для будівництва та експлуатації гідротехнічних, гідрометричних та лінійних споруд, за умови надання управлінням інженерного захисту території міста та розвитку узбережжя Одеської міської ради листа, яким буде передбачатися можливість даного управління виступити замовником будівництва берегозахисної споруди за вищевказаною адресою, та надання відповідного гарантійного листа гр. Бумбурасом Васіліосом, як інвестора реалізація такого проекту. 
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

Голова Комісії Страшний С.А. запропонував продовжити роботу та перейти до розгляду питань порядку денного засідання Комісії.

СЛУХАЛИ: 1.1. Голову  Комісії Страшного С.А. на предмет розгляду питання про надання  дозволів  громадянам на розробку проектів землеустрою, які були доопрацьовані згідно зауважень Юридичного департаменту та протоколам Комісії (перелік додається починаючи з п.12).

ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Новікова Н.О., Байдерін О.А., Данилюк С.Л., Мандриченко Ж.В., Терновський А.Ю.
Розглянувши надані на розгляд комісії доопрацьовані питання, вивчивши подані до Комісії документи і матеріали та обговоривши питання, 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: погодити без зауважень і пропозицій та рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради наступні питання:
· пров. Круговий, 3, гр. Орішака Л.Г.;
· вул. Вершинна, 11, гр. Потапов Ю.І.
· Агрономічна, 25-а, гр.гр. Солохова Г.І., Солохов М.В. (по цьому питанню не голосував Терновський А.Ю., т.к. покинув залу під час голосування).
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

Також по даному блоку питань.

· вул. Володимира Хавкіна, 35, гр.гр. Шелест Є.І., Шелест Г.К. – рекомендувати відкласти дане питання для додаткового вивчення та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради повторно запропонувати заявнику надати документи, що стали підставою для первинної реєстрації права власності на об’єкти нерухомого майна, розташовані на запитаній земельній ділянці (а саме: що стали підставою для державної реєстрації 12.06.2017 р.).
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
- вул. Обільна, 1/3-Б, гр. Курленко В.О. – відкласти дане питання для додаткового вивчення.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: Голову Комісії Страшного С.А. на предмет розгляду додатку 2 до проекту рішення Одеської міської ради «Про надання дозволів громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок», яким затверджується перелік окремих пунктів рішень Одеської міської ради, що втратили чинність, а саме: 

- п.62 додатку 1 до рішення Одеської міської ради від 15.03.2017 р. №1786-УІІ (гр. Чадович Н.М.- вул. Каманіна, 24Б).

Розглянувши надані на розгляд Комісії документи та обговоривши питання, 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: погодити без зауважень та рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

Виступила в.о. директора Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради Новікова Н.О. з пропозицією повернутися до розгляду питання у блоці 1 про надання дозволів  громадянам на розробку проектів землеустрою, а саме: вул. Дачна, 4я, гр. Щедрова Л.В., яке було відкладено на засіданні, що проходило 08.02.2024 р. для додаткового вивчення. Враховуючи те, що по даному питанню Департаментом було отримано додаткову інформацію, за результатом вивчення якої будь-які зауваження чи застереження відсутні, було запропоновано повернутися до його розгляду.


Голова Комісії Страшний С.А. поставив на голосування пропозицію Новікової Н.О. щодо повернення до розгляду питання у блоці 1 про надання дозволів  громадянам на розробку проектів землеустрою, а саме: 

-п.4.- вул. Дачна, 4я, гр. Щедрова Л.В.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
 Розглянувши надані на розгляд комісії документи і матеріали та обговоривши питання, головою комісії Страшним С.А. поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на  розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: 2. Голову Комісії Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про надання у власність (оренду) фізичним особам земельних ділянок (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Данилюк С.Л., Мандриченко Ж.В., Терновський А.Ю., Новікова Н.О.

Розглянувши надані на розгляд комісії підготовлені Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради проекти рішень, вивчивши подані до Комісії документи і матеріали та обговоривши питання, 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: погодити без зауважень і пропозицій та рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради наступні питання:

· вул. Довга, 18, гр.гр. Кравченко С.В., Кравченко І.О.;

· вул. Республіканська, 81, гр.гр. Васильєва В.С., Васильєва О.В.;

· пров. 2-й Олександра Невського, 8, гр. Валієва Т.В.;

· вул. Шоста, 17-А, гр. Бондаренко К.П.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

Також по даному блоку питань.
- пров. 8-й Чорноморський, 5, гр. Кривошеєва О.В – рекомендувати відкласти дане питання для доопрацювання. 
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

Додатково по цьому питанню доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи у підтвердження того, що об’єкт нерухомого майна, розташований на запитаній земельній ділянці належить заявнику в цілому, або надати заявнику відповідні роз’яснення, з огляду на те, що до проекту додано документи щодо належності заявнику ½ частини домоволодіння.
 - вул. Миколи Гумільова, 16-Б, гр. Олейніков Ю.О. – рекомендувати відкласти дане питання для додаткового вивчення та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи, що стали підставою для первинної реєстрації права власності на об’єкти нерухомого майна, розташовані на запитаній земельній ділянці, а також долучити заяву про те, що заявник раніше не реалізовував свого права на безоплатну приватизацію землі за даним цільовим призначенням.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

Депутат Данилюк С.Л. покинув засідання.

- вул. Овідіопольська, 38, гр. Панченко Ю.С. – головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на  розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

- пров. Сергія Ейзенштейна, 6-а, гр. Оводовський В.Ю. – рекомендувати відкласти дане питання для доопрацювання та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради додати документи щодо перейменування вулиці та запропонувати заявнику надати документ у підтвердження того, що договір дарування від 2006 року, який став підставою для виникнення у заявника права власності на об’єкти нерухомого майна, розташовані на запитаній земельній ділянці, було зареєстровано в ОМБТІ у встановленому законом порядку.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

- вул. Сосюри, 20-А, гр.гр. Каспер Г.Д., Каспер І.І., Каспер В.І. – головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на  розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

На засідання повернувся депутат Данилюк С.Л. 
· пров. Уральський - Тупіковий, 3, гр. Мансурова М.О. – головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на  розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

Виступила депутатка Мандриченко Ж.В. з пропозицією повернутися до розгляду 4 блоку питань порядку денного, а проекти рішень Одеської міської ради про надання у власність (оренду) фізичним особам земельних ділянок, які залишились не розглянутими перенести на наступне засідання, у зв’язку з необхідністю додаткового часу для ознайомлення.
СЛУХАЛИ: 4. Голову комісії Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про передачу в оренду юридичним особам земельних ділянок у м. Одесі (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Мандриченко Ж.В., Терновський А.Ю., Данилюк С.Л., Новікова Н.О.

Розглянувши підготовлені Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проєкти рішень Одеської міської ради та матеріали до них, та обговоривши питання,

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
- п.4. – ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛОГОС-2016», вул. Чорноморського козацтва, 96, площа земельної ділянки 0,1269 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 12.04. для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (оренда до 03.11.2029 та зміна цільового) – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
- п.15. – ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕМ-КАР», вул. Одеська, 43-г, площа земельної ділянки 1,1992 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (оренда) – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: В.о. директора Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради Новікову Н.О., яка проінформувала присутніх про те, що на виконання доручення Комісії від 08.02.2024 р. Департаментом підготовлено проект рішення Одеської міської ради, яким пропонується передати КУ «СМЕП» Одеської міської ради земельну ділянку кадастровий номер 5110137600:57:002:001, площею 0,1529 га, за адресою: м. Одеса, на розі вул. Вапняної та Хажибейської дороги для організації спеціального майданчика для зберігання евакуйованих транспортних засобів, та скасувати попереднє рішення щодо передачі вищевказаної земельної ділянки у постійне користування КП «ОДЕСТРАНСПАРКСЕРВІС», враховуючи відсутність на цей час у комунального підприємства фінансової можливості для реалізації даного проекту, Новікова Н.О. внесла пропозицію включити до порядку денного засідання Комісії розгляд даного питання.
Після обговорення, Голова Комісії Страшний С.А. поставив на голосування пропозицію Новікової Н.О. включити до порядку денного засідання Комісії розгляд даного питання.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Терновський А.Ю., Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л.

Розглянувши підготовлений Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та наданий на розгляд комісії проєкт рішення Одеської міської ради та матеріали до нього, обговоривши питання,


ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради проект рішення «Про припинення права постійного користування КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ОДЕСТРАНСПАРКСЕРВІС» земельною ділянкою площею 0,1529 га та надання КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ  «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНИЙ ПІДРОЗДІЛ» в постійне користування земельної ділянки, площею 0,1529 га за адресою: м. Одеса, на розі вул. Вапняної та Хаджибейської дороги».
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 5. Голову комісії Страшного С.А. на предмет розгляду питання про надання згоди на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності.

- гр. Бондарчук Н.І., вул. Кримська, 70/1, площа земельної ділянки 0986 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.
ВИСТУПИЛИ: Новікова Н.О., Байдерін О.А., Терновський А.Ю., Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л.
Після обговорення, Голова Комісії Страшний С.А. поставив на голосування пропозицію повернутися до розгляду вищевказаного питання та включити його до порядку денного засідання Комісії.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - 1 (один) депутат (Мандриченко Ж.В.), «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
Розглянувши підготовлений Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та наданий на розгляд комісії проєкт рішення Одеської міської ради, надані матеріали до нього, у тому числі сертифікат №15001009 відповідності закінченого будівництвом об’єкта, виданий Інспекцією ДАБК в Одеській області 15.09.2010 р., обговоривши питання, головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на  розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - 1 (один) депутат (Мандриченко Ж.В.), «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
Депутатка Мандриченко Ж.В. покинула засідання.


Виступила в.о. директора Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради Новікова Н.О. з пропозицією повернутися до розгляду питання про поновлення договору оренди ТОВ «РЕДІОН ГРУП», провулок Вантажний, 1 (колишня назва - провулок Грузовий, 1), площа земельної ділянки 0,7096 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 02.03 для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку, яке було відкладено на попередньому засіданні, для додаткового вивчення та перевірки інформації щодо відсутності заборон та арештів. Враховуючи те, що по даному питанню Департаментом було отримано додаткову інформацію, за результатом вивчення якої будь-які зауваження, забороні, арешти чи застереження відсутні, було запропоновано повернутися до його розгляду.


Голова Комісії Страшний С.А. поставив на голосування пропозицію Новікової Н.О. щодо повернення до розгляду вищевказаного питання.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
 Розглянувши надані на розгляд комісії документи і матеріали та обговоривши питання, головою комісії Страшним С.А. поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести питання про поновлення договору оренди ТОВ «РЕДІОН ГРУП», провулок Вантажний, 1 (колишня назва - провулок Грузовий, 1), площа земельної ділянки 0,7096 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 02.03 для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку, на  розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: 8. Голову комісії Страшного С.А. на предмет розгляду листів, які надійшли на адресу комісії. 
1. Голова комісії Страшний С.А. зачитав лист т.в.о. заступника командира військової частини А0456 генерал-лейтенанта Юрія Солодь від 06.02.2024 №154/122/2638 (вхід від 07.02.2024 № 146/2-мр) з клопотанням відкласти розгляд проекту рішення Одеської міської ради про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок ДЕРЖАВНОМУ ЗАКЛАДУ «ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ К.Д. УШИНСЬКОГО» площею 3,2561 га, за адресою: м.Одеса, Фонтанська дорога, 4, до вирішення питання щодо їх передачі.
ВИСТУПИЛИ: Новікова Н.О., Байдерін О.А., Терновський А.Ю., 
Після обговорення, Голова Комісії поставив на голосування пропозицію Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради повернутися до розгляду вищевказаного питання та включити його до порядку денного засідання Комісії.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
Розглянувши лист т.в.о. заступника командира військової частини А0456 генерал-лейтенанта Юрія Солодь від 06.02.2024 №154/122/2638 (вхід від 07.02.2024 № 146/2-мр), підготовлений Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та наданий на розгляд комісії проєкт рішення Одеської міської ради та матеріали до нього, обговоривши питання,

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати не виносити на розгляд чергової сесії Одеської міської ради проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення ДЕРЖАВНОМУ ЗАКЛАДУ «ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ К.Д. УШИНСЬКОГО» земельних ділянок загальною площею 3,2561 га, за адресою: м. Одеса, Фонтанська дорога, 4» та відкласти його розгляд до з’ясування ситуації щодо вказаних земельних ділянок.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
2. Голова комісії Страшний С.А. зачитав адвокатський запит Драгун А.С. від 23.01.2024 №23/01 (вхід від 23.01.2024 № 43/2-мр) про надання інформації щодо проведення виїзного засідання.
Депутат Терновський А.Ю. покинув засідання.

У зв’язку з відсутністю кворуму, голова комісії Страшний С.А. закрив засідання та запропонував провести наступне засідання комісії 15.02.2024 року, час проведення буде узгоджено додатково. Зауважень не надходило.

Голова комісії                                                                           Сергій СТРАШНИЙ
Секретар комісії






          Сергій ДАНИЛЮК
